[image: ]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КУЗЬМОЛОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 Р Е Ш Е Н И Е

№ 95 от «14» февраля 2019 года г. п. Кузьмоловский

	«Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению с февраля 2019 года»

В соответствии с Федеральным Законом от 12 января 1996 г. №8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Федеральным Законом от 06 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 24.01.2019 № 32 "Об утверждении коэффициента индексации выплат, пособий и компенсаций в 2019 году", руководствуясь Уставом муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение», совет депутатов, принял

РЕШЕНИЕ:

1. Утвердить стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению в размере 5946,47 рублей.
2. Утвердить стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению умерших (погибших), не имеющих супруга, близких родственников, иных родственников либо законного представителя умершего в размере 5946,47 рублей.
3. Считать утратившим силу пункт 1.1. Решения совета депутатов № 39 от «30» января 2018 года, с момента вступления в силу настоящего решения.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Кузьмоловский вестник» приложение к газете «Всеволожские вести» и  поместить на официальном сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
[bookmark: _GoBack]6. Настоящее решение направить в уполномоченный орган – орган исполнительной власти Ленинградской области, уполномоченный Правительством Ленинградской области на осуществление деятельности по организации и ведению регистра муниципальных нормативных правовых актов Ленинградской области, для внесения в федеральный регистр муниципальных нормативных правовых актов.
7. Контроль исполнения решения возложить на главу администрации муниципального образования.

Глава муниципального образования					В.В. Воронин
image1.emf